Yleiselektroniikka Oy;j

ILMOITUS 29.11.2006

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ:N OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA 29.11.2006

Helsingin Porssi

Paivamaara:

Pdorssikauppa:

Osakelaiji:
Osakemaara:

Keskihinta/osake:

Ylin hankintahinta/osake:

Alin hankintahinta/osake:

Kokonaishinta:

29.11.2006

Osto

YLEPS

400 Osaketta
3,13 EUR
3,13 EUR
3,13 EUR

1 252,00 EUR

Yhtion hallussa olevat omat osakkeet 29.11.2006

tehtyjen kauppojen jalkeen: 400 Kpl.

Yleiselektroniikka Oyj:n puolesta

eQ Pankki Oy

Tuukka Kemppainen

Jussi Utriainen



